2022 年 10 月 28 日

各      位

会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉岡 泰士

（コード番号 1518  東証プライム 福証）

問合せ先   執行役員 経営企画部長

阿部 美紀子

（TEL．092－771－2468）

豪州リデル炭鉱鉱区延長に関するお知らせ

 本日、豪州ニューサウスウェールズ州政府独立計画委員会より、既存の豪州リデル炭鉱に隣接する鉱

区延長に係る環境許認可申請に対し、否認する決定が下されましたのでお知らせいたします。なお、本

決定による既存の鉱区への直接的な影響はなく、現時点では 2023年３月期の当社連結業績への影響は

ございません。

 また、豪州ニューサウスウェールズ州政府独立計画委員会の決定内容については精査中であり、今後

当社として開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以  上